
Gmina Krosno Odrzańskie
 OK-IV.271.1.2013                  Krosno Odrzańskie, 2013.07.12

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Przetarg nieograniczony na realizację przewozów szkolnych dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Krosno Odrzańskie w roku szkolnym 2013/2014.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi

Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

1. Nazwa i adres Zamawiającego

GMINA KROSNO ODRZAŃSKIE
ul. Parkowa 1
66 – 600 Krosno Odrzańskie
tel. 68 410 97 00, fax. 68 383 51 22, 
e-mail: sekretariat@krosnoodrzanskie.pl 

2. Określenie trybu zamówienia.

Zamówienie  prowadzone  jest  w  trybie  przetargu  nieograniczonego o  wartości  nie 
przekraczającej  kwot  wyrażonych  na  podstawie  w art.  11  ust.  8  ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.).
CPV – 60100000-9, 60130000-8, 85312110-3   

3. Adres strony internetowej, na której znajduje się SIWZ.

www.bi  p.krosnoodrzanskie.pl  

4. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o możliwości składania ofert częściowych.

4.1  Przedmiotem  zamówienia  jest  realizacja  usług  przewozowych  tj.  „Dowóz  i  odwóz  
na podstawie biletów miesięcznych dzieci i młodzieży do szkół i przedszkoli z terenu gminy 
Krosno Odrzańskie w roku szkolnym 2013/2014 w terminie  od 01.09.2013 r. do 30.06.2014 r. 
wraz  z  zapewnieniem  opieki”,  na  utworzonych  przez  Wykonawcę  liniach  regularnych,  
z  pierwszeństwem przejazdu dzieci  i  młodzieży z  biletem miesięcznym (w cenach biletów 
ustalonych w niniejszym postępowaniu).
Ponadto  Wykonawca  zobowiązany  jest  umożliwić  przejazdy  dzieci  i  młodzieży  do  szkół 
i  z powrotem (na podstawie biletów miesięcznych),  w celu realizacji  zajęć pozalekcyjnych 
bądź wcześniejszego powrotu dzieci do domu.

Szacunkowa  liczba  dzieci  dowożonych  do  placówek  oświatowych  w  roku  szkolnym 

http://www.bip.krosnoodrzanskie.pl/
mailto:sekretariat@krosnoodrzanskie.pl


Gmina Krosno Odrzańskie
2013/2014.
Tabela zbiorcza 

Lp.
Odległość 

w 
kilometrach

Cena biletu 
miesięcznego 
(szkolnego) za 
miesiąc w zł

Liczba 
dojeżdżających 

uczniów
Wartość w zł

Wartość ogółem w 
przeliczeniu na 10 

miesięcy

1 2 3 4 5 6
1. 0-3 66
2. 4-6 119
3. 7-9 85
4. 10-12 34
5. 13-15 19
6.. 16-18 4

Razem 327 

4.2 Ze  względu  na  specyfikę  usług  wielkość  przedmiotu  zamówienia  określony  jest 
szacunkowo mimo określenia go przez Zamawiającego z należytą starannością. Wykonawca 
nie będzie rościł pretensji ani żądał rekompensaty finansowej jeżeli wartość zamówienia będzie 
mniejsza niż szacowana.

4.3  Wykonawca  zabezpiecza  transport  dla  dzieci  i  młodzieży  szkolnej  oraz  opiekunów  
w ilościach i na utworzonych przez siebie liniach.

4.4 Linie komunikacji regularnej muszą być ułożone  przez Zamawiającego i oznaczone w taki 
sposób, aby umożliwiały dzieciom dojazd z miejsca zamieszkania do szkoły oraz ze szkoły  
do miejsca zamieszkania w dni nauki szkolnej.

4.5 Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  zmiany  liczby  uczniów  na  wszystkich  liniach 
przewozowych w całym okresie trwania umowy. 

4.6 Określenie  przedmiotu  zamówienia  zgodnie  z  kodami  i  nazwami  Wspólnego Słownika 
Zamówień:

60100000-9 – Usługi w zakresie transportu osób
 60130000-8 – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu osób

85312110-3 – Usługi opieki dziennej nad dziećmi 

4.7  Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.

5.  Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej.

     Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

6. Termin wykonania zamówienia.

    Termin wykonania zamówienia (wymagany) od 1 września 2013 r. do 30 czerwca 2014 r.

7. Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu  dokonywania  oceny 
spełniania tych warunków.



Gmina Krosno Odrzańskie
      O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:

• posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności  lub czynności,  jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,

• posiadają wiedzę i doświadczenie,
• dysponują  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi 

do wykonania zamówienia, 
• znajdują  się  w  sytuacji   ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej  wykonanie 

zamówienia,
a także na podstawie art.  24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie zgodnie z formułą 
spełnia  –  nie  spełnia”.  Z  treści  załączonych  dokumentów  musi  jednoznacznie  wynikać,  
iż wyżej wymienione warunki Wykonawca spełnił.

W celu spełnienia warunków stawianych Wykonawcom przez Zamawiającego oraz dla uznania 
formalnej  poprawności,  Wykonawca  musi  w ofercie  przedstawić  następujące  oświadczenia
i dokumenty lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kserokopię lub odpis dokumentu.

7.1.1 Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22  ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Pzp. na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

7.1.2  W  celu  oceny  spełnienia  przez  Wykonawcę  warunku  posiadania  uprawnienia  
do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli  przepisy  prawa  nakładają 
obowiązek ich posiadania Zamawiający wymaga złożenia licencji na wykonywanie krajowego 
transportu drogowego osób.
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku.
O  zamówienie  mogą  ubiegać  się  Wykonawcy,  którzy  posiadają  licencję  na  wykonywanie 
krajowego transportu drogowego osób.

7.1.3 W celu oceny spełnienia przez Wykonawcę warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, 
Zamawiający wymaga złożenia wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych  również wykonywanych głównych usług,  w okresie  ostatnich trzech lat  przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy – w tym okresie,  wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane 
wraz z załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie – załącznik 
nr 4 do SIWZ.
Poprzez usługi główne należy rozumieć prowadzenie działalności przewozu osób.
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku.
O  zamówienie  mogą  ubiegać  się  Wykonawcy,  których  wiedza  i  doświadczenie  pozwoli  
na prawidłowe wykonanie zamówienia, to znaczy Wykonawca musi wykazać, że w ostatnich 
trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest  krótszy  –  w  tym okresie,  wraz  z  podaniem ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania
i  podmiotów,  na  rzecz  których  usługi  zostały  wykonane  wraz  z  załączeniem  dowodów,  
że zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

7.1.4  W  celu  spełnienia  przez  Wykonawcę  warunku  dysponowania  odpowiednim 
potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Zamawiający 



Gmina Krosno Odrzańskie
wymaga złożenie wykazu potencjału technicznego Wykonawcy w celu realizacji zamówienia 
wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami zgodnie z załącznikiem nr 5  
do  SIWZ  (wykaz  pojazdów)  oraz  oświadczenia,  że  osoby  które  będą  uczestniczyć  
w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia – załącznik nr 6 do SIWZ . 
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku.
O  zamówienie  mogą  ubiegać  się  Wykonawcy,  których  potencjał  techniczny  pozwoli  
na prawidłowe wykonanie zamówienia, to znaczy Wykonawca musi dysponować taką ilością 
pojazdów, która umożliwi przewóz z miejscami siedzącymi dla wszystkich dzieci i opiekunów. 
Liczba autobusów musi  gwarantować dotarcie określonej  liczby dzieci  na zajęcia  szkolne,  
a następnie powrót ich do domów.

7.1.5  W  celu  oceny  spełnienia  przez  Wykonawcę  warunku  znajdowania  się  w  sytuacji 
ekonomicznej  i  finansowej zapewniającej  wykonanie  zamówienia  Zamawiający  wymaga 
złożenia następujących dokumentów: 
a) oświadczenie Wykonawcy według załącznika nr 2 do SIWZ, 
b) opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  innego  dokumentu  potwierdzającego,  

że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 
zł. Do oferty należy dołączyć potwierdzenie opłacenia polisy lub fakt opłacenia jej musi 
wynikać z treści dokumentu.

7.1.6  W postępowaniach  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  wszczynanych  w  okresie  
12 miesięcy od dnia wejścia w życie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 
2013 (Dz. U. z 2013 r. Nr 231), Wykonawca, w miejsce poświadczeń, o których mowa w § 1 
ust. 2 pkt 1 rozporządzenia, może przedkładać dokumenty potwierdzające należyte wykonanie 
dostaw lub usług oraz wykonanie robót budowlanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 
i ich prawidłowe ukończenie, określone w  § 1 ust. 1 pkt 2 i  3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r.  w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U.  
Nr 226, poz. 1817).

7.2 W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy, Zamawiający żąda 
następujących dokumentów: 

7.2.1 Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – załącznik nr 3 do SIWZ.

7.2.2  aktualnego  odpisu  z  właściwego  rejestru lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o  art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy, 
wystawionego nie  wcześniej  niż  6  miesięcy przed  upływem terminu składania  wniosków  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

7.2.3  aktualnego  zaświadczenia  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że 
uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie 
wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.849724:part=a24u1p2&full=1
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.809184:part=%C2%A71u1p3&full=1
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.809184:part=%C2%A71u1p2&full=1


Gmina Krosno Odrzańskie
7.2.4   aktualnego  zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej 
niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,

7.2.5  aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust.  1  pkt  4-8 ustawy,  wystawionej  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert.

7.2.6 aktualnej informacji z  Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składa-
nia wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo skła-
dania ofert.

7.3  Dokumenty składane w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, 
poświadczone przez Wykonawcę.

7.4  Inne  oświadczenia  lub  dokumenty  niezbędne  do  przeprowadzenia  postępowania,  które 
należy dołączyć do oferty w zależności od faktycznych okoliczności:
a) wypełniony formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SIWZ  ,
b) dane dotyczące podwykonawców i zamiaru powierzenia im części zamówienia wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ,
c) pełnomocnictwo lub umowa podmiotów występujących wspólnie wskazujące,  że osoba 

występująca  w  imieniu  Wykonawcy  jest  do  tego  upoważniona,  jeżeli  wynika  
to z załączonych do oferty dokumentów,

d) dokument potwierdzający uprawnienia osoby (osób) do złożenia oferty w przypadku gdy 
prawo to nie wynika z innych złożonych dokumentów,

e) oświadczenie  Wykonawcy  o  przynależności  do  grupy  kapitałowej  –  załącznik  nr  7  
do SIWZ,

f) zaparafowany wzór umowy - załącznik nr 8 do SIWZ.

8. Informacja na temat wadium. 

Wniesienie wadium nie jest wymagane.

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 

• cena brutto za jeden bilet miesięczny (szkolny) – oferta z najniższą ceną otrzyma 100 pkt. 

10. Miejsce i termin składania ofert.

Oferty należy złożyć  w nieprzekraczalnym terminie  do dnia  22 lipca 2013 roku do godz. 
10.00 w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim, 66-600 Krosno Odrzańskie, ul. Parkowa 1, 
Biuro Obsługi Interesanta.

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.849724:part=a24u1p9&full=1
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.849724:part=a24u1p9&full=1
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.849724:part=a24u1p4&full=1
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.849724:part=a24u1p4&full=1


Gmina Krosno Odrzańskie
Otwarcie ofert nastąpi w dniu  22 lipca 2013 roku o godz.  10.30  w Urzędzie Miasta,  Sala 
1000-lecia Krosna Odrzańskiego.

11.  Termin związania z ofertą. 

Termin związania z ofertą wynosi 30 dni.

12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej.

 Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej.

13. Informacja  o  zamiarze  ustanowienia  dynamicznego  systemu  zakupów  wraz 
z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje 
dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów.

Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.

14. Informacje  o  przewidywanym wyborze  najkorzystniejszej  oferty  z  zastosowaniem 
aukcji  elektronicznej  wraz  z  adresem  strony  internetowej,  na  której  będzie 
prowadzona aukcja elektroniczna.

Nie przewiduje się wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

15. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających.

Nie przewiduje się zamówień uzupełniających.

Numer  oraz  termin  zamieszczenia  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  –  
273138-2013


